
 

 

COMUNITA’ MONTANA  
“SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO” 

Corso Vittorio Emanuele n.125 

08033 ISILI (CA) 

 

 

COPIA 
  

Registro Generale n. 97 

 
 

DETERMINAZIONE  
Centrale Unica di Committenza 

 
N. 36 DEL 18-04-2018 

 
 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE DI INDIVIDUAZIONE O.E.FINALIZZATO 
ATTIVAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL'ART 36 
COMMA 2 DEL D.LGS. N.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL "SERVIZIO 
LUDOTECA COMUNALE" ,CON  L'UTILIZZO DEL MERCATO 
ELETTRONICO CAT SARDEGNA - COMUNE DI ORROLI 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTA la Determina a contrarre n. 92 del del 20.2.2018 del Responsabile dell’ Area 

Finanziaria del Comune di Orroli con la quale si demandava alla CUC di svolgere tutte le fasi 

della procedura di gara; 

 

VISTA la Determina della Centrale di Committenza. R.G. n. 43 del 22.2.2018 con la quale si 

procedeva alla pubblicazione dell’avviso esplorativo per la manifestazione di interesse; 

 

VISTO che il n. di istanze pervenute è inferiore a 10 (dieci) non si è provveduto ad effettuare 

il sorteggio e la conseguente ammissione degli O.E. alle fasi successive cosi come indicato in 

maniera dettagliata nel verbale del sorteggio; 

 

Tutto ciò premesso 

 

DETERMINA 

 

Di approvare il verbale del sorteggio prot. n. 1276 del 18.4.2018 e di pubblicarlo nei siti 

preposti in ottemperanza degli obblighi di legge.  

 

 
 
 Il Responsabile del Centrale Unica di 

Committenza 



 

Centrale Unica di Committenza n.36 del 18-04-2018 C.M. SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO 

 

Pag. 2 

 F.to Geom. CARCANGIU FRANCESCO 
 

 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questa 
Comunità Montana per 15 giorni consecutivi a partire dal           . 
 

 Il Responsabile del Centrale Unica di 
Committenza 

 F.to Geom. CARCANGIU FRANCESCO 
 
  

 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 

 

Isili, li 18-04-2018. 
 

 Il Responsabile del Centrale Unica di 
Committenza 

 Geom. CARCANGIU FRANCESCO 

 


